לא עכשיו

ולא אחר כך והמשטרה אסור לה לתת להם להיכנס ולהתפלל בתוך הר הבית".

בעובדות הודה והנאשם לנאשם, שיוחסו נוספות עבירות ממנו שהוסרו כך האישום כתב תוקן טיעון, הסדר במסגרת
העונשין, לחוק (א)(4) 216 סעיף לפי הציבור, שלום את להפר העלולה התנהגות של עבירה ביצע כי ונקבע

העונשין"). "חוק (להלן: התשל"ז-1977

הצדדים הסכימו כי המאשימה תטען למאסר על תנאי ולעונשים נלווים ואילו בא כוח הנאשם יהא חופשי בטיעוניו לעונש
ויטען לאי הרשעה.

המאשימה טוענת , כי יש להרשיע את הנאשם מאחר ולא הוצגו ראיות לפגיעה של ממש העלולה להגרם לו כתוצאה
מהרשעה, וכן בשל חומרתה של העבירה אשר נעברה באזור רגיש מאין כמותו כהר הבית, הרי שהענישה צריך שתכלול

ארבעים וחמישה (45) ימי מאסר אשר אותם לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור תוך שלוש שנים
על כל או (להלן:"החוק") העונשין לחוק 216(א)(4) סעיף לפי הורשע בה העבירה על מהיום

לחוק. ו-274 273 סעיפים לפי שוטרים תקיפת של עבירה על או פשע מסוג אלימות עבירת

2. קנס בסך 700 ₪ או חמישה ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד ליום 1.12.16.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ג' תשרי תשע"ז, 05 אוקטובר 2016, בנוכחות הצדדים.